

REF:TSL:SEC:2024/69

March 5, 2024

BSE Limited
P J Towers
Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor
Exchange Plaza
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHA

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of postal ballot notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on March 5, 2024
- Dinamalar (Tamil) on March 5, 2024

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
for TVS SRICHAKRA LIMITED

Chinmoy Patnaik
Company Secretary &
Compliance Officer
Membership No. A14724

Encl: as above

TVS Srichakra Limited

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: www.tvseurogrip.com | Email: secretarial@eurogriptyres.com

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300



TVS EUROGRIP TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd. Office : TVS Building, 7-B West Veli Street, Madurai 625 001. Phone : 0452 2443300

Website : www.tvseurogrip.com; E-mail ID : secretarial@eurogriptyres.com

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

In terms of Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013, Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the shareholders of the Company is being sought by Postal Ballot by way of voting through electronic means (remote e-voting) offered by National Securities Depository Limited (NSDL) for the items as set out in the Notice of Postal Ballot dated 13th February, 2024.

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide General Circular No. 9/2023 dated 25th September 2023 ('MCA Circular') has permitted companies to conduct postal ballot by sending e-mails to all its shareholders who have registered their email addresses with the Company or depository / depository participants. Consequently, the notice has been sent to members who have registered their e-mail addresses and is not being sent to members who have not registered their e-mail addresses. Further, the communication of assent / dissent of the members can only take place through the remote e-voting system. This Postal Ballot is hence being conducted in compliance with the MCA Circulars.

Members may note the following information: -

The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means (remote e-voting).	Friday, 23 rd February, 2024
Date of completion of dispatch of notices to all the shareholders who have registered their e-mail addresses with depositories or with the Company.	Monday, 4 th March, 2024
Date of commencement of voting (remote e-voting)	Tuesday, 5 th March, 2024, 9:00 am (Indian Standard Time)
Date of closure of voting (remote e-voting)	Wednesday, 3 rd April, 2024, 5.00 pm (Indian Standard Time)

The Board of directors of the Company have appointed Mr. N. Balachandran, Practicing Company Secretary, (CP no.3200) Chennai, as the Scrutiniser for conducting the postal ballot process (remote e-voting) in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.tvseurogrip.com and on the website of NSDL at <http://www.evoting.nsdl.com> till Wednesday, 3rd April 2024.

In case of any query / grievance in respect of voting by remote e-voting, the members may contact the Registrar and Share Transfer Agent, Mr S Yuvaraj, Dy. General Manager, Integrated Registry Management Services Private Limited, Kences Towers, 2nd Floor, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600017, Telephone: 91-44-28140802 E-mail: yuvraj@integratedindia.in

Alternatively, the members may also refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com (or) call on toll free no. 1800-1020-990 and 1800-22-44-30 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

The results of the postal ballot (remote e-voting) will be declared at the registered office. The results shall be communicated to the stock exchanges and shall also be posted on the Company's website - www.tvseurogrip.com on or before Friday, 5th April 2024.

By the Order of the Board of Directors
For TVS SRICHAKRA LIMITED
Chinmoy Patnaik
Company Secretary

Madurai
05.03.2024

Business Line - 05.03.2024



டிவிஎஸ் யூரோக்ரா லிமிடெட்

CIN : L25111TN1982PLC009414

பதிவு அலுவலகம் : டிவிஎஸ் பில்டிங், 7-B, மேற்கு வெளி சிடி, மதுரை 625 001, தொலைபேசி : 0452 2443300
இணையதளம் : www.tvseurogrip.com; மின்னஞ்சல் : secretarial@eurogrip.com

தொலைதூர மின்னணு வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, 110 மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் விதி 20 மற்றும் 22 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிகள், 2015, விதி 44ன் படி, பிப்ரவரி 13, 2024 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அபிவிருத்திகளுக்கு நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (என்என்டிஎஸ்) வழங்கிய மின்னணு வழிமுறைகளில் (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) வாக்களிப்பதன் மூலம் நிறுவன உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் கோரப்படுகிறது.

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம், (எம்.சி.ஏ) வெளியிட்ட செப்டெம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 9/2023 (சட்டபாக "எம்.சி.ஏ சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது)ன்படி, நிறுவனம் அல்லது வைப்புத்தொகை / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களுடன் தங்கள் மின்னணுக் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அதன் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணுச்சீக்களை அனுப்புவதன் மூலம் தபால் வாக்கெடுப்பை நடத்த நிறுவனங்களை அனுமதித்துள்ளது. இதன் விளைவாக, தபால் வாக்கு குறித்த அறிவிப்பு, மின்னணுச் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் மின்னணுச் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படாமல் உள்ளது. மேலும், பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் / ஒப்புதலின்மையே தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும். எனவே, எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க இந்த மின்னணு வாக்குப் பதிவு நடத்தப்படுகிறது.

உறுப்பினர்கள் பின்வரும் தகவல்களைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும் :-

மின்னணு முறையில் / அஞ்சல் வாக்குப் படிவம் மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையை நிர்ணயம் செய்ய கடைசி நாள்	வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 23, 2024
டெபாசிட்டரிகளுடன் அல்லது கம்பெனியுடன் தங்கள் மின்னணுச் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணுச் அனுப்பும் தேதி	திங்கட்கிழமை, மார்ச் 4, 2024
வாக்குப்பதிவு துவங்கும் நாள் (தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு)	செவ்வாய்க்கிழமை, மார்ச் 5, 2024, காலை 9 மணி முதல் (இந்திய நேரப்படி)
வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள் (தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு)	புதன்கிழமை, ஏப்ரல் 3, 2024, மாலை 5 மணி வரை (இந்திய நேரப்படி)

நடக்கவிரும்பும் தொலைநிலை மின்வாக்களிப்பில் நியாயமாகவும், வெளிப்படையாகவும் சட்டவிதிகளின்படி நடத்தவும் மற்றும் ஆய்வு செய்யவும் திரு. N.பாசுந்திரன், (CP no.3200), நடைமுறை நிறுவன செயலாளர், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு நியமித்துள்ளது.

மின்னணு வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvseurogrip.com-ல் கிடைக்கும். இதே அறிவிப்பு NSDL நிறுவனத்தின் இணையதளம் <http://www.evoting.nsdl.com>-ஊம் புதன்கிழமை ஏப்ரல் 3, 2024 வரை கிடைக்கும்.

தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவில் ஏதேனும் சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, திரு. S.பவராஜ், துணை பெரு மேலாளர், இண்டிகிரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்டரி மேனேஜ்மெண்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், சென்சல் டவரன், 2வது தளம், எண். 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உள்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017, தொலைபேசி எண். 91-44-28140802, மின்னணுச் : yuvraj@integratedindia.in-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மின்னணு முறையில் வாக்கெடுப்பு பற்றிய கேள்விகள் இருந்தால் அவற்றை பதிவிறக்க பிரிவான www.evoting.nsdl.com அல்லது இலவச தொலைபேசி எண் 1800-1020-990 மற்றும் 1800-22-44-30 அல்லது evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னணுச்சீக்கில் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

மின்னணு வாக்கெடுப்பு முடிவுகள் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் ஏப்ரல் 5, 2024 வெள்ளிக்கிழமை அன்றோ அதற்கு முன்னதாகவோ கம்பெனியின் தகவல் பக்கையினும் வெளியிடப்படும். அதன் முடிவுகள் பங்குச் சந்தைகளுக்கு அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.tvseurogrip.comஊம் வெளியிடப்படும்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் உத்தரவுப்படி டிவிஎஸ் யூரோக்ரா லிமிடெட்டுக்காக சின்மேயன் பட்டியல் கம்பெனி செயலாளர்

மதுரை
05.03.2024

Dinamalar - 05.03.2024